COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

REQUERIMENTO Nº                , 2003.

( Da Sra. LAURA CARNEIRO)

                                  Senhora Presidente:

                             Nos termos regimentais, requeremos a Vossa Excelência,

ouvindo o plenário desta Comissão, sejam convidados a comparecer a este órgão

técnico, em  reunião de audiência pública a realizar-se em data a ser agendada, o

Ilmo. Sr. Dr. GERALDO TEIXEIRA GARCIA  - Presidente da Fundação

Previdenciária  - IBM, o Exmo. Sr. Dr. ADACIR REIS – Secretário de

Previdência Complementar – MPAS, Ilmo. Sr. Dr. José Ricardo Sasseron –

Presidente da Associação Nacional dos Participantes dos Fundos de Pensão –

ANAPAR, afim de discutir  possíveis irregularidades relativas a Fundação

Previdência IBM, com seus ex- funcionários.

                                                 Sala da Comissão,       de março de 2003.

                                                  Deputada LAURA CARNEIRO